
                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                        ΠΡΑΚΤΙΚΟ  26
 ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ  - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                       

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   190/2023

Θ Ε Μ Α 13ο:Έγκριση αμοιβής Δικαστικού Επιμελητή για επιδόσεις, προκειμένου
                     να ολοκληρωθεί η διαδικασία της υπ΄ αριθ. 1/2014 πράξης αναλογισμού
                     στο Λουτράκι (σχ. η υπ΄ αριθ. 88/2023 Α.Ο.Ε.)

Στο  Λουτράκι  και  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  (Ιάσονος  1  &  Εθν.  Αντιστάσεως)
σήμερα την 10η του μηνός Ιουλίου του έτους 2023, ημέρα της εβδομάδος Δευτέρα και
ώρα 10:30 π.μ. συνήλθε  η Οικονομική Επιτροπή σε τακτική (δια ζώσης) συνεδρίαση,
μετά  την  υπ'  αριθ.   12335/06-07-2023  πρόσκληση  του  Προέδρου  κ.  Γκιώνη  Αλκ.
Γεωργίου - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος
της, καθώς και στους Προέδρους των  Συμβουλίων των Κοινοτήτων, προκειμένου να
συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7)
μελών της Οικονομικής Επιτροπής ήταν παρόντα τέσσερα (4), ο κ. Πρόεδρος κήρυξε
την έναρξη της συνεδρίασης.

Π  α  ρ  ό  ν  τ  ε  ς:1.Γκιώνης   Γεώργιος  Δήμαρχος  –  Πρόεδρος,  2.Σακελλαρίου
Αναστάσιος, 3.Παπαθανασίου Αθανάσιος, 4Ράτης Σπυρίδων  .

Α π ό ν τ  ε ς:1.Νικολάου Σωτήριος, 2.Λογοθέτης Κων/νος, 3.Γλυκοφρύδης Ιωάννης
και οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των Κοινοτήτων Λουτρακίου – Περαχώρας, Αγίων
Θεοδώρων,  Ισθμίας  &  Πισίων,  ήτοι  οι  κ.κ.  Σακέλλης  Μάριος,  Κωνσταντής  –
Σκουλικαρίτης Αριστείδης, Γκεζερλής Γεώργιος και Γκίκας Ιωάννης, αντίστοιχα.

Επί του 13ου θέματος της ημερήσιας διάταξης ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των
μελών της Οικονομικής Επιτροπής τον οικείο φάκελο στον οποίο περιλαμβάνονται τα
εξής :
1.Η υπ΄  αριθ.  88/2023  Απόφαση Οικονομικής  Επιτροπής με  την  οποία  διορίστηκε
πληρεξούσια δικηγόρος του Δήμου η κα Κουτή Σταυρούλα προς ανάληψη όλων των
απαιτούμενων νομίμων ενεργειών  για την ολοκλήρωση της διαδικασίας της υπ΄ αριθ.
1/2014 Πράξης Αναλογισμού στο Λουτράκι. 
2.Η υπ΄ αριθ. 45/2023 σχετική Απόφαση του Μονομελούς Εφετείου Ναυπλίου.
3.Η  από  28-04-2023  Αίτηση  –  Κλήση  του  Δήμου  μας,  ενώπιον  του  Μονομελούς
Εφετείου  Ναυπλίου,  κατά  του Χρήστου  Μελέτη  του Ανδρέα και  λοιπών  οκτώ,  για
ορισμό νέας  δικασίμου των αιτήσεων και ανταιτήσεων των συμβαλλομένων .
4.Το γεγονός ότι τα δύο ανωτέρω στοιχεία  πρέπει να επιδοθούν στους αντιδίκους του
Δήμου.
5.Η υπ΄ αριθ. 12148/05-07-2023 οικονομική προσφορά της δικαστικής επιμελήτριας
κας. Ευσταθίας Μακρή, για επιδόσεις της προαναφερόμενης δικαστικής Απόφασης
και της Αίτησης - Κλήσης.
6.Η υπ΄αριθ.  12277/06-07-2023 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, ποσού 781,20 €
σε  βάρος  του  Κ.Α.  00-6116  τρέχοντος  δημοτικού  προϋπολογισμού,  η  οποία
καταχωρήθηκε στο Μητρώο δεσμεύσεων του Δήμου με αύξοντα αριθμό Α-583.

HM1: 17-07-2023 11:38:15



Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω και τις διατάξεις
του άρθρου 72 του ν. 3852/2010, όπως  ισχύει, μετά από ανταλλαγή απόψεων μεταξύ
των μελών της

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι      Ο μ ό φ ω ν α

Εγκρίνει την  αμοιβή  της  δικαστικής  επιμελήτριας  κας.  Ευσταθίας  Μακρή,  η
οποία ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 781,20 € για επιδόσεις που αφορούν την
ολοκλήρωση της διαδικασίας της υπ΄ αριθ. 1/2014 Πράξης Αναλογισμού στο Λουτράκι,
σύμφωνα με την προσφορά της. 

Η ανωτέρω αμοιβή είναι σύμφωνη με την υπ΄αριθ. 21798/11-03-2016 απόφ. του Υπ.
Δικαιοσύνης.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό  190/2023.

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος Τα Μέλη
της Οικονομικής Επιτροπής 1.Σακελλαρίου Αναστάσιος

2.Ράτης Σπυρίδων

3.Παπαθανασίου Αθανάσιος
   Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

